o W'“E"'ﬂt.}
- :

il L0

ot

“2021- Afio.de Homenaje al premio Nobel de Medicina Dr. César Miiﬁﬁi‘ri”"’
26054

) dvelidnepy O @

VIVAMOS MFJOR

Jefatura de Gabinete de Secretarios

AVELLANEDA, & U WY 2021

Expte.: HCD 3-50286/2021 * 2-89089/2021

VISTO:

La sancién de las Ordenanzas Fiscal N° 29.467 e Impositiva N° 29.468 por

el Hoporable Concejo Deliberante y correspondiendo proceder a su promulgacion;

Por ello, el INTENDENTE MUNICIPAL,

D E C R E T A

- —_

ARTICULQ 1°.- Promulgase la Ordenanzas Fiscal N° 29467 e Impositiva N°
29.468 sancionadas por el Honorable Concejo Deliberante.

ARTICULO 2°.- Registrese, comuniquese, publiquese y remitase a |Ia
SECRETAR!FA/DE HA NDA'Y ADMINISTRACION. Cumplido, archivese.
f ]

Jafa de Gabinate dg/Secretarjds
MUNICIPALIDAD DE/AVELLAN

rd

s

7
Arg. MAGDALENMS!E}:K
DA




